

Wika Holding ApS
Danmarksvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 28 29 24 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2017.

Annie Andreassen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2016 - 31. maj 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wika Holding ApS
Danmarksvej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 29 24 49
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Annie Andreassen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomheder

Wika Group A/S, Skanderborg
Wika Ejendomme ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.750 mod 28.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.640 mod 270.687 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.750	28.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-29.822	279.687
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.029	55.367
1 Øvrige finansielle omkostninger	-113.800	-95.151
Resultat før skat	-87.343	268.653
Skat af årets resultat	10.703	2.034
Årets resultat	-76.640	270.687
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-119.121
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	288.608
Disponeret fra overført resultat	-180.040	0
Disponeret i alt	-76.640	270.687

Balance 31. maj

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.269.828</u>	<u>9.299.650</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.269.828</u>	<u>9.299.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.269.828</u>	<u>9.299.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.788.883	1.510.657
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>178.737</u>	<u>136.146</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.967.620</u>	<u>1.646.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.967.620</u>	<u>1.646.803</u>
	Aktiver i alt	<u>11.237.448</u>	<u>10.946.453</u>

Balance 31. maj

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for opskrivninger	5.156.581	5.647.685
5 Overført resultat	2.714.762	2.403.698
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt	<u>8.099.743</u>	<u>8.277.583</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.810.834	2.493.873
Selskabsskat	101.000	81.531
Anden gæld	<u>225.871</u>	<u>93.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.137.705</u>	<u>2.668.870</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.137.705</u>	<u>2.668.870</u>
Passiver i alt	<u>11.237.448</u>	<u>10.946.453</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	104.931	93.362
Andre finansielle omkostninger	8.869	1.789
	<u>113.800</u>	<u>95.151</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	3.253.157	3.253.157
Kostpris ultimo	<u>3.253.157</u>	<u>3.253.157</u>
Opskrivninger primo	6.046.493	5.766.806
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-29.822	279.687
Opskrivninger ultimo	<u>6.016.671</u>	<u>6.046.493</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.269.828</u>	<u>9.299.650</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Wika Group A/S	Skanderborg	100 %
Wika Ejendomme ApS	Skanderborg	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	5.647.685	5.647.685
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-491.104	0
	<u>5.156.581</u>	<u>5.647.685</u>

Noter

	<u>31/5 2017</u>	<u>31/5 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.403.698	2.115.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>311.064</u>	<u>288.608</u>
	<u>2.714.762</u>	<u>2.403.698</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.